PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA
                    AVISO DE EDITAL
                      MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 006/2015

O Município de Tapejara, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados que estará realizando no dia 14 de setembro de 2015, às 09:00
horas, Licitação na modalidade de Concorrência Pública n.º 006/2015, tendo por
objetivo: Venda de um imóvel rural, bem como as benfeitorias nele
encravadas,  de propriedade do Município de Tapejara, com área total de 1,50
alqueires paulista,  objeto da matricula nº 1.772 do 1º Oficio de Registro de
Imóvel da Comarca de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, com os seguintes
especificações, limites e confrontações: “Data de terras, sob nº 20, subdivisão do
Lote nº 03, este subdividido dos Lotes nº 24/25, da Gleba nº 01, da Colonia
Tapejara, situada neste Município de Tapejara, comarca de Cruzeiro do
Oeste – Estado do Paraná, com área de 1,50 alqueires paulistas, objeto da
Matricula 1.772, do 1º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Cruzeiro do Oeste, bem como as benfeitorias e equipamentos alocados na
referida área, cuja destinação pública e denominada de Matadouro
Municipal”, mediante cumprimento das exigências legais e editalicias. Outrossim,
comunica que as empresas e pessoas físicas, que manifestarem interesse, até 24 (vinte
e quatro) horas antes do horário estabelecido para apresentação das propostas,
poderão participar da presente licitação. Comunica ainda, que o Edital completo está
disposto dos interessados, na Prefeitura Municipal de Tapejara, à Avenida Presidente
Tancredo de Almeida Neves, 442, no horário normal de expediente (8:00 as 11:30 e
13:30 as 17:00 h), Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (044)
3677.1222 Tapejara-Pr., em 28 de julho de 2015. Presidente da Comissão de
Licitação